Subsequitur aliud signum. Signati erunt Christiani

Apo. c. 7.

Crucis signo, nē simul cum Antichristianis puniret de  
ira Divina: Nolite nocere terra & mari, neque arboribus  
quousque signemus seruos Dei nostri in frontibus  
dixit Angelus superior aliis quatuor Angelis  
Dei ministris. Et hoc signum formabitur, videtur  
quilibet Christianus manu gestabit quandam  
materiale, veluti modò nonnulla gestant Religiosi  
vel quia frequenter hoc signo in fronte & pedibus  
gnabunt, ut omnibus veros Christi seruos se manifestent  
& declarent; vel quia ipsemet Angelus Dei frontibus  
Christianorum hoc idem signum inscribet. *Deus.*  
procediamur ad signum omnium terrarum  
quarum volantem, ruinam & stragem imitantem.

Scribit S. Joannes, quod videtur & audire  
præsentatione imaginaria (realis representatione  
in fine Mundi futura est, figura) magnam quendam  
quarum, quæ per aërem volabit & clamabit hæc  
prorumpens: *Va, va, va*: Et vidi & audiui tres  
quarum volantem per medium Cæli dicentis: *Va, va, va*  
tantibus in terra. Hæc Aquila erit quidam Angelus  
specie & forma Aquilæ, & trina illa voce tripliciter  
minabitur summam ruinam & miseriam Mundum  
nentem: & illud triplex *Va* triplicem indicat  
corporis, videlicet, animæ, & æternæ damnationis  
bitantibus in terra, id est, diligentibus terrenis  
nensibus cælestia: reprobis namque & malis  
bus duntaxat, qui non corpore tantum, sed corde  
que in terris habitant & bonis terrenis cælestia  
nuat, hæc pœna infligetur.

Hugo.

Matth. 24.

De vocibus procedent ad facta & opera.  
celorum commouebuntur: disturbabitur ordo  
metria celorum: vnde omnia susque deque ferentur.  
Aut per Virtutes celorum intelligantur Angeli  
Chori, miraculorum operatores: quia sub finem  
di infinita & stupenda operabuntur miracula,  
natos deterreant peccatores, eosque ad penitentiam  
conuertant.

Matth. 24.

De signis Angelorum transitum faciamus ad  
celorum: Sol obscurabitur, & Luna non dabit  
suum, & Stella cadent de celo. Omnes stellæ &

denfissimis & obfcuriffimis cooperientur tenebris: quia Deus non concurreret deinceps cum eis ad illuminandum: induentur veftimento lugubri, quali lugerent: & plangerent vniuerfalem Mundi mortem: lux abscondetur, & occulabitur, quia à corde miferorum Antidam catholicorum difcedet & exulabit omnis lætitia. Et

*Apoc. 6.*

*Commotio in Inferno & Dæmonibus.*

*Cap. V.*

Inferus quoque futuri & instantis Iudicii signum dabit: *Angelus Domini aperuit puteum Abyffi.* Descendet Angelus Domini, & aperiet portas Inferni hactenus semper occlusas. Et ascendit fumus putei, sicut fumus fornacis magna. Et è profunditate abyffi exurgit magna copia fumi, similis ei, qui exurgit è magna fornace. Et obfcuratus est Sol, & aer de fumo putei: & ex obfcuriffimis fumi nebula obtenebrabitur, cælum, & tota terra obfcurabitur.